息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
26412000000275561626

2026年01月26日

武汉恒平物流有限公司

91420921MA488EN18W

许昌盛川物流有限公司

91411023MA40FH3018

¥18415.87 ¥1657.43

贰万零柒拾叁圆叁角整 ¥20073.30

王小果

王小果

1657.4318415.87 9%*运输服务*运输费

公路运输 豫EB6188 郑州 南沙港 商品车

购方开户银行:中国工商银行武汉汉纸支行;    银行账号:3202017609200033518;    
销方开户银行:中国农业银行股份有限公司许昌建安支行;    银行账号:16251101040015358;    
2025年12月运费比亚迪
起运地-目的地：郑州-南沙港   货物运输信息:商品车     车种：半挂牵引车   车号：豫EB6188;